
 

  

  

 

 

………… O M I S S I S ………….. 
 

3.2. Albo delle associazioni studentesche riconosciute da Sapienza 
Università di Roma – Revisione regolamento 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 86/23 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria;  

• Visto il vigente Statuto della Sapienza, emanato con D.R. n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm. e ii; 

• Visto il D.R. n. 950 del 27.03.2017, con il quale è stato istituito l’Albo delle 

associazioni studentesche riconosciute da Sapienza Università di Roma; 

• Vista la Bozza del Regolamento per la gestione dell’Albo delle 

associazioni studentesche riconosciute da Sapienza Università di Roma; 

• Considerato quanto emerso nel corso del dibattito, in particolare 

sull’opportunità di inserire al comma 2, dell’art. 6 del Regolamento le 

parole “e di rinnovo” dopo la parola “iscrizione”;  

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

     DELIBERA 

- di approvare il Regolamento per la gestione dell’Albo delle associazioni 

studentesche riconosciute da Sapienza Università di Roma, parte 

integrante della presente delibera, con l’integrazione indicata in 

premessa;  

- di approvare, in via eccezionale per l’anno corrente, l’apertura del bando 

di iscrizione e rinnovo dell’iscrizione all’Albo dal 31.03.2023 al 

28.04.2023. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


